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 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

Piła, dnia 11 kwietnia 2018 roku 

NO-ZP.X-240/14/18 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-09

 

Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na sukcesywna dostawa implantów kostnych i endoprotez dla potrzeb 
Szpitala Specjalistycznego w Pile. 
 

 Liczba zadań: 22 
 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

a) liczba złożonych ofert: 1 1 1 1 1 0 1 1 1 2 0 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

Nr zadania: 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

a) liczba złożonych ofert: 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

4. Kryteria oceny:  
 
 

Dotyczy zadań nr: 1, 5-12, 20 
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAW 20% skala 0 – 20 pkt 

TERMIN DOSTAW „CITO” 10% skala 0 – 10 pkt 

TERMIN WAŻNOŚCI 10% skala 0 – 10 pkt 
 

Dotyczy zadań nr: 2, 4, 17 
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAW 40% skala 0 – 40 pkt 
 

Dotyczy zadań nr: 3, 22 
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAW 20% skala 0 – 20 pkt 

TERMIN DOSTAW „CITO” 20% skala 0 – 20 pkt 
 

Dotyczy zadań nr: 13-16, 18, 21 
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAW 20% skala 0 – 20 pkt 

TERMIN WAŻNOŚCI 20% skala 0 – 20 pkt 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


 

Dotyczy zadania nr: 19 
 

Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt 

TERMIN DOSTAW „CITO” 40% skala 0 – 40 pkt 
 

 

5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z 
dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.): 
 

 

Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, adres Wartość brutto  

1 4 Stryker Polska Sp. z o.o.; 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 265 032,00 zł 
2 2 ChM Sp. z o.o. 16-061 Juchnowiec Kościelny Lewickie 3b 25 017,12 zł 
3 8 Medartis Sp. z o.o.; 54-204 Wrocław, ul. Legnicka 56 49 321,44 zł 
4 1 Hofer GmbH &Co KG Sp.K. Oddział w Polsce 57-402 Nowa Ruda, ul. 

Radkowska 9 
7 128,00 zł 

5 5 Arthrex Polska Sp. z o.o., 02-457 Warszawa, ul. Łopuszańska 95 61 483,32 zł 
7 7 Lit Sp. z o.o.; 70-791 Szczecin, ul. Jelenia 34 53 643,60 zł 
8 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24 729 810,00 zł 
9 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24 111 672,00 zł 

12 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24 251 370,00 zł 

13 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24 11 242,80 zł 

14 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24 12 214,80 zł 

15 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24 12 960,00 zł 

16 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24 13 500,00 zł 

17 2 ChM Sp. z o.o. 16-061 Juchnowiec Kościelny Lewickie 3b 2 700,00 zł 

18 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24 72 090,00 zł 

19 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 02-135 Warszawa, ul. Iłżecka 24 4 536,00 zł 

20 4 Stryker Polska Sp. z o.o.; 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 61 884,00 zł 

22 4 Stryker Polska Sp. z o.o.; 02-822 Warszawa, ul. Poleczki 35 107 460,00 zł 
 

6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 
 

Nr oferty: 1 2 3 4 5 6 7 8  
Hofer GmbH &Co 
KG Sp.K. Oddział 
w Polsce 57-402 
Nowa Ruda, ul. 
Radkowska 9 

ChM Sp. z 
o.o. 16-061 
Juchnowiec 
Kościelny 
Lewickie 3b 

Casiomed s.c. 
30-017 
Kraków ul. 
Racławicka 58 

Stryker Polska 
Sp. z o.o.; 02-
822 Warszawa, 
ul. Poleczki 35 

Arthrex Polska 
Sp. z o.o., 02-
457 Warszawa, 
ul. Łopuszańska 
95 

Johnson & 
Johnson Poland 
Sp. z o.o.; 02-
135 Warszawa, 
ul. Iłżecka 24 

Lit Sp. z o.o.; 
70-791 
Szczecin, ul. 
Jelenia 34 

Medartis Sp. z 
o.o.; 54-204 
Wrocław, ul. 
Legnicka 56 

NR 
ZADANIA 

wartość brutto w 
PLN 

wartość 
brutto w PLN 

wartość 
brutto w PLN 

wartość brutto 
w PLN 

wartość brutto 
w PLN 

wartość brutto 
w PLN 

wartość 
brutto w PLN 

wartość brutto 
w PLN 

1       265 032,00          

2   25 017,12              

3                   49 321,44  

4       7 128,00                 

5             61 483,32        

7                 53 643,60   

8             729 810,00      

9             111 672,00      

10         68 796,00          95 121,00      

12             251 370,00      

13               11 242,80       

14               12 214,80      

15               12 960,00      

16               13 500,00      

17         2 700,00             

18               72 090,00      

19                 4 536,00      

20           61 884,00         

22         107 460,00          



 
TERMIN 
DOSTAW 

36h Zad. 2 – 6dni              
Zad.17 - 42h 

24h Zad. 1 - 48h     
Zad.20 - 24h        
Zad. 22 - 36h 

30h Zad. 8,9,10,12, 
16 - 24h                 
Zad.13,14,15,
18, - 3 dni 

24h 48h 

TERMIN 
DOSTAW 
"CITO" 

    18h Zad. 1 - 24h    
Zad.20 - 21h        
Zad.22 - 21h 

24h Zad.8,9,10,12 
- 18h                      
Zad. 19 - 24h 

18h 24h 

TERMIN 
WAŻNOŚCI 

    24 m-ce Zad.1 -24m-ce  
Zad. 20 - 24 
m-ce 

24 m-ce Zad. 8,9,10,12, 
13,14,15,16, 
18  - 24 m-ce 

24 m-ce   

 

PUNKTACJA: 
Numer 
zadania 

Numer 
oferty 

Nazwa oferenta, 
 Wartość 

brutto  
Termin dostaw  

Termin 
dostaw CITO 

Termin 
ważności 

RAZEM 

1 4 Stryker Polska Sp. z o.o.;  60,00 0,00 0,00 10,00 70,00 

2 2 ChM Sp. z o.o.  60,00 10,00 - - 70,00 

3 8 Medartis Sp. z o.o.;  60,00 0,00 0,00 - 60,00 

4 1 Hofer GmbH &Co KG Sp.K. Oddział w Polsce  60,00 20,00 - - 80,00 

5 5 Arthrex Polska Sp. z o.o.,  60,00 15,00 0,00 10,00 85,00 

7 7 Lit Sp. z o.o.;  60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

8 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

9 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.;  60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

10 3 Casiomed s.c.  - - - - - 

10 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.;  - - - - - 

12 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.;  60,00 20,00 10,00 10,00 100,00 

13 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 60,00 20,00 - 20,00 100,00 

14 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 60,00 20,00 - 20,00 100,00 

15 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 60,00 20,00 - 20,00 100,00 

16 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 60,00 20,00 - 20,00 100,00 

17 2 ChM Sp. z o.o.  60,00 10,00 - - 70,00 

18 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 60,00 20,00  20,00 100,00 

19 6 Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o.; 60,00 - 0,00 - 60,00 

20 4 Stryker Polska Sp. z o.o.;  60,00 20,00 5,00 10,00 95,00 

22 4 Stryker Polska Sp. z o.o.;  60,00 10,00 10,00 - 80,00 
 

7. Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania: 
 

Zamawiający Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że unieważnia postępowanie w zadaniu nr 10 na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 7 ustawy Prawo zamówień publicznych. Postępowanie w danym zadaniu 
obarczone jest niemożliwą do usunięcia wadą uniemożliwiającą zawarcie niepodlegającej 
unieważnieniu umowy w sprawie zamówienia publicznego. Zamawiający nieprecyzyjnie opisał 
przedmiot zamówienia – nie wyspecyfikował zawartości kompletu. 
 

8. Informacja o terminie zawarcia umowy 
 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1 a) ustawy Pzp. 
 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 
  
 


